
 

 

     

   05/12/2022 

 
     

     2022-81 

İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Müze Müdürlüğü’nün 28/10/2022 tarihli ve E.33895 sayılı Önergesi. 

 

KONU: Tarihi Su Müzesinin Açılması Hk. 

 

KARAR: Belediye Meclisimizin 03/11/2022 tarihli toplantısında, Kültür ve Turizm Komisyonu, Plan ve 

Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonuna havale edilen; 28/10/2022 tarih ve E.33895 sayılı Müze 

Müdürlüğü ifadeli Başkanlık Önergesine ilişkin; 28/11/2022 tarihli Kültür ve Turizm Komisyonu, Plan ve 

Bütçe Komisyonu ile 25/11/2022 tarihli Hukuk Komisyonu raporlarında;   

 

Belediyemiz Mülkiyetine ait, İzmir İli, Tire İlçesi, Yeni Mahalle, Tahtakale Geçidi, No:1 adresinde 

bulunan, Tapunun 115 Ada 11-34 Parsellerinde kayıtlı, Tahtakale Hamamı olarak bilinen tescilli 

taşınmazda; Taşınmaza işlevsellik kazandırmak, sürdürülebilir bir sosyal sorumluluk projesi olarak 

toplumda su kullanım bilincini geliştirmeyi, Antik Dönemden günümüze su medeniyeti ve hamam kültürünü 

tanıtmayı, kaybolmaya yüz tutmuş değerleri gün ışığına çıkarmayı, toplumda farkındalık ve kalıcı bir hafıza 

oluşturmayı, çok köklü bir geçmişe dayanan su medeniyetinin geçirdiği evreleri, gündelik yaşantımızda, 

kamusal ya da özel her alanda temizlik ve ibadet için vazgeçilmez olan suyla nasıl hayat bulduğunu 

sergilerle gözler önüne sererek geniş kitlelerle buluşturmayı, suyun öneminin her gün daha da anlam 

kazandığı günümüzde suyun kültürünü ve suyun önemini gelecek kuşaklara aktarmayı, geçmişteki 

gelenekleri ve suyun içinde olduğu sosyokültürel yaşamı hatırlatmayı amaçlayan, Milli değerlere ve Kent 

Bilincine sahip bireylerin sayısını artırmayı ve yöre turizmi ile kültür ve sanat yaşamına katkıda bulunarak 

özellikle Uluslararası alanda Kentimizin tanıtımını  kendisine görev edinecek olan T.C. Tire Belediyesi 

Müze Müdürlüğü bünyesinde “Su Tarihi ve Tirede Hamam Kültürü Müzesi'nin'' kurulması, iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi hususunda; Sayın Meclis Heyetince gerekli kararın alınmasını arz ederim. 

Denilmektedir. 

  

Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonumuzun 25.11.2022,  Kültür ve Turizm 

Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonumuzun 28.11.2022 tarihli toplantılarında incelenmiş olup; T.C. 

Tire Belediyesi Müze Müdürlüğü bünyesinde “Su Tarihi ve Tirede Hamam Kültürü Müzesi'' kurulması; 

üç Komisyonumuzca oybirliği ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin onaylarına sunulur. 

Denilmektedir. 

 

Yukarıda metni yazılı raporlar Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların 

Kültür ve Turizm Komisyonu, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonundan geldiği şekilde 

kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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